 AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA FIER
Drejtoria e Prokurimit Publik

Y
% Adresa : Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”; Tel : 034 410 636; www.bashkiafier.gov.al

Nr. 2 1S 2 Prot. Fier, mé 20/ 10/ 2014

Lénda: DERGOHEN KONTRATAT DHE DOKUMENTACIONI SHOQERUES

Drejtuar : DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PUNEVE PUBLIKE
KETU

Me ane te kesaj shkrese dergojme bashkangjitur kontraten dhe dokumentacionin shogerues te
saj te nevojshem per ndjekjen dhe monitorimin e ketij investimi, si me poshte :

3. Kontrate Sipermarrje “Ndertimi i 4 mjediseve sportive ne
shkolla te qytetit Fiexr” (per4 lote) date 20.10.2014.
o) Ligenca e kontraktorit.
p) Preventivi fitues.
q) Grafiku i punimeve.
r) Sigurimi i kontrates.

Duke ju falenderuar per bashkpunimin, jemi te gatshem t’ju veme ne dispozicion cdo
dokument te tenderit ge eshte i nevojshem per monitorimin e ketij investimi.

Drejtoria (Njesia) e Prokurimit Publik

Dorela Dollakaj
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AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA FIER
Njésia e Prokurimit

Adresa : Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese™; Tel : 034 410 636; www.bashkiafier.gov.al

FORMULARI I KONTRATES

Titulli i Kontratés: “Ndertimi i 4 mjediseve sportive ne shkolla te qytetit Fier”
Nr. i Referencés s& Kontratés se Sipermartjes : 9/122-231/2014

Kjo Kontraté éshté lidhur mé 20/ Tetor/ 2014 (dymijé e katermbédhjeté), midis Bashkise Fier, Lagja
“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese” tani e tutje t& referuar si “Autoriteti Kontraktor” dhe
“Harmonia” sh.p.k. Fier me NIPT J62903480D (perfagesuese e bashkimit te perkohshem te
shogerive “Harmonia + G.P.G CO” shpk, me prokure Nr.1713 Rep. dheNr.699/1 Kol.,
dt.05.09.2014), perfagesuar ne kete kontrate nga Perfagesuesi ligjor z.Stavri PRIFTI, tani e tutje i
quajtur si“Kontraktuesi”.

Menjéheré pasi Autoriteti Kontraktor paraqet njé kérkesé pér kryerjen e punimeve, duke i’u referuar
Prokurimit Nv.REF- Nr.7 — 13-08-2014.

Menjéheré pasi Kontraktori, me ané t& ofertés sé tij, me daté 06,09.2014 bie dakord t& kryeje punimet,
ashtu si¢ jang& t& specifikuara né kushtet e pércaktuara né:

— Kété Formular Kontrate

— Formulari i Ofertés, t& paraqitur nga Ofertuesi
—  Pérshkrimin e Kérkesés pér Kualifikim

— Specifikimet Teknike

— Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés

— Kushtet e Veganta t€ Kontratés

— Njoftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor
— Formularin e Sigurimit t& Kontratés

T€ gjitha kéto dokumenta t& bashkangjitur pérbéjné pjesé integrale té késaj Kontrate. Menjéheré pasi
Autoriteti Kontraktor pranon Ofertén nga Kontraktori, né njé shumé totale prej 18 309 975 leké
(tetembedhjetemilion e treqind e nente mije e nenteqind e shtatedhjete e pese) me TVSH dhe
perkatesisht sipas loteve:

Loti 1 “Ndertimi i mjedisit sportiv ne shkollen ‘Jani Bakalli’ Fier” 3 883 368 leké (fre milion e
teteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e gjashtedhjete e tete) me TVSH




Loti 2 “Ndertimi i mjedisit sportiv ne shkollen ‘Liri Gero’ Fier” 4 806 869 leks (kater milion e
leteqind e gjashte mije ¢ leteqind e gjashtedhjete ¢ nente) me TVSH

Loti 3 “Ndertimi i mjedisit sportiv ne shkollen ‘Kristaq Shtembari’ Fier” 4 806 869 leks (kater
milion e tetegind e gjashte mije e teteqind e gjashtedhjete e nente) me TVSH

Loti 4 “Ndertimi i mjedisit sportiv ne shkollen ‘Pinellopi Piro’ Fier” 4 806 869 leks (kater milion e
teteqind e gjashte mije e teteqind e giashtedhjete ¢ nenfe) me TVSH '

pér realizimin e Punéve;

Palét bien dakort si ma poshté :

1. Kontraktuesi duhet t& paraqesg njé Sigurim Kontrate n& shumén prej: 10 % te vleres se
kontrates dhe né formén e: garanci bankare ose siguracion prane shogerive te licensuara, né ose
pérpara datés s& shprehur ng Njoftimin e Fituesit.

2. Kontraktuesi &shtg i detyruar t& kryejé Punét pér Autoritetin Kontraktor, si¢ kérkohet né kéts
Kontraté.

3. Autoriteti Kontraktor &sht& i detyruar t& paguajé pér Punét, né shumén e parashikuar né kéts
Kontraté,

4. Ng kété Formular Kontrate, fjalét dhe shprehjet do & kené t& njéjtin kuptim q& i ngarkohet atyre
n€ Kushtet e Kontratés.

5. Palét e késaj Kontrate kang pérgjegjési pér moszbatim ose zbatim t& papérshtatshém té
detyrimeve t& tyre kontraktore dhe per démet e shkaktuara secilés nga moszbatimi i detyrimeve,
q€ jan€ subjekt kompensimi, n& pérputhje me Kushtet e Kontratés.

Sot, m& daté 20/ 10/ 2014 palét bien dakort p&r nénshkrimin e kétij Formulari Kontrate.

Pér dhe né emér té . Pér dhe né emér té :

Bashkimit té perkohshem té shogerive
"HARMONIA” sh.p.k. Fier & "G.P.G. CO” sh.p.k. Lushnje

AUTORITETI KONTRAKTOR KONTRAKTORI
BASHKIA BICR “HARMONIA” shpk FIER

Stavri PRIFTI
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